
Stav: Uveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2023-030788
Evidenční číslo zakázky: Z2023-029843
Datum odeslání do TED: 14.07.2023
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2023-029843
Datum uveřejnění ve VVZ: 17.07.2023

F14 - Oprava- Oznámení změn nebo dodatečných informací

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel (jak je uvedeno v původním oznámení)

Oddíl II: Předmět (jak je uvedeno v původním oznámení)

Město Tachov 00260231

Hornická 1695/

Tachov 34701

Michaela Poremská +420 774033702

ak@poremski .cz

Internetové adresy*

https://www.tachov-mesto.cz/

https://zakazky.tachov-mesto.cz/

I.1) NÁZEV A ADRESA (UVEĎTE VŠECHNY ZADAVATELE, KTEŘÍ ODPOVÍDAJÍ ZA TOTO ŘÍZENÍ)

Úřední název* IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ032

Kód NUTS* PSČ

CZ

Země*

Kontaktní osoba Telefon*

E-mail* Fax

Hlavní adresa: (URL)*

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)*

II.1.1) Název*

II.1) ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Spisové číslo

SMĚRNICE 2014/23/EU

SMĚRNICE 2014/24/EU

SMĚRNICE 2014/25/EU

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-029843
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/4763d52c-b8f3-4386-b3bc-61ee33667699


Oddíl VI: Doplňující informace

VI.5 Datum odeslání tohoto oznámení*

Oddíl VII. Změny

Provoz a údržba veřejného osvětlení v Tachově  a v osadách v jeho 
územním obvodu

II.1.2) Hlavní kód CPV*

II.1.3) Druh zakázky*

II.1.4) Stručný popis*

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb podle § 14 odst. 2 ZZVZ v oblasti provoz a 
údržba veřejného osvětlení v Tachově  a osadách v jeho územním obvodu. Plnění zakázky bude 
od 1. 1. 2024 (předpoklad) do 31. 12. 2028.

Název*

50232100

Hlavní kód CPV*

Doplňkový kód CPV

Stručný popis*

14.07.2023

Datum*

2023/S 134-423847

VI.6) ODKAZ NA PŮVODNÍ OZNÁMENÍ

Číslo oznámení v Úř. věst. řady S

VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení

(uveďte prosím vždy příslušný oddíl a číslo odstavce původního
oznámení)

VII.1) INFORMACE, KTERÉ MAJÍ BÝT OPRAVENY NEBO PŘIDÁNY

PROSÍM OPAKUJTE, KOLIKRÁT JE TŘEBA

PRÁCE DODÁVKY SLUŽBY

TED ESENDER



VII.2) Další dodatečné informace

Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské unie a veškerými platnými právními předpisy

I I I .2 .3)

Informace o zaměstnancích odpovědných za real izaci  zakázky

Jedná se o změnu:

Číslo oddílu* Část zakázky č

Místo textu, které má být změněno

zakl iknut  bod I I I .2.3)  Informace o zaměstnancích odpovědných za real izaci  zakázky

omylem zakl iknut  bod I I I .2.3)  Informace o zaměstnancích odpovědných za real izaci  zakázky

ZMĚNA TEXTU

Namísto*

Čtěte*

Další dodatečné informace

TEXT HLAVNÍ KÓD CPV DATA


